ATO TRT CGP N.º 096/2019

João Pessoa, 18 de setembro de 2019.

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o
Protocolo TRT n.º 000.13474/2019 e como preconiza o art. 13, §§ 1º e 3º  da Resolução Administrativa
n.º 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de
cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma adiante indicada:

SERVIDOR CARGO DATA
EXERCÍCIO

MATRÍCULA REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA A
SER

CONCEDIDA

DATA PARA MUDANÇA
DE PADRÃO

ALINE LOPES DA
NÓBREGA

Analista
Judiciário

09/08/2010 201299853 B9 B10 08/08/2019

EDILSON NÓBREGA
LEITE E SILVA

Técnico
Judiciário

02/08/2013 201346712 B6 B7 02/08/2019

ELOYSE SILVESTRE
TEIXEIRA

Analista
Judiciário

26/08/2011 201346623 B8 B9 26/08/2019

ERICK GUSTAVO DE
OLIVEIRA SALES

Técnico
Judiciário

31/08/2011 201329266 B8 B9 31/08/2019

EVA CRISTINA
GUEDES TOLEDO

Técnico
Judiciário

31/08/2011 201353655 B8 B9 01/09/2019

FABIANA DE
CARVALHO
MALHEIROS LEITE

Técnico
Judiciário

22/08/2013 201326308 B6 B7 22/08/2019

FERNANDA SILVA DE
LIMA

Técnico
Judiciário

06/08/2007 201331738 C12 C13 06/08/2019

MYRELLA DE SOUSA
DELGADO

Analista
Judiciário

15/08/2012 201275503 B7 B8 14/08/2019

RACHEL BARRETO DE
QUEIROZ

Técnico
Judiciário

14/08/2007 201278283 C12 C13 14/08/2019

RAFAELA NOGUEIRA
TRAJANO

Técnico
Judiciário

26/08/2013 201352676 B6 B7 26/08/2019

VALERIA FERREIRA
DA ROCHA

Técnico
Judiciário

20/08/2012 201353833 B7 B8 29/08/2019

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-09-18T16:30:04-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770